
Předpokládaný plán distribuce odborné publikace 
(bude vydána jako 6. svazek řady Cieszyńskie Studia Muzealne / Těšínský muzejní sborník) 

 
 
 
Předpokládaná prvotní distribuce v rámci realizace projektu – celkem cca 830 ks 
 
440 ks  Polský partner projektu (Muzeum Śląska Cieszyńskiego w Cieszynie) 

  60 ks  Kolektiv odborné publikace (členové redakční rady, autoři českých textů, redaktoři, recenzenti, příp. další) 

110 ks (cca) Zájemci z řad účastníků přednášky/setkání žadatele a akademických pracovníků a další individuální zájemci 

125 ks (cca) Vybrané knihovny na českém území, včetně krajských vědeckých knihoven v ČR 

  20 ks  Zemský archiv v Opavě, vč. poboček v Karviné a Frýdku-Místku 

  35 ks (cca) Vybraná gymnázia a vysoké školy v Moravskoslezském kraji 

  40 ks (cca) Propagační účely Muzea Těšínska, p. o., a administrace projektu + další povinné výtisky v ČR 

 
Předpokládaná distribuce v rámci udržitelnosti projektu – celkem cca 370 ks 
 
370 ks (cca) Zájemci z řad Klubu Muzea Těšínska, veřejnosti a institucí 
   (včetně dílčí distribuce pro veřejnost v pobočkách Muzea Těšínska, p. o., s bezbariérovým vstupem) 
    Propagační účely Muzea Těšínska, p. o. 


